2023 年 9 月 22 日

一般社団法人全国管洗浄協会

中部・北陸支部会員 各位

   中部・北陸支部長 藤井金藏

アサダ㈱犬山工場 見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、アサダ株式会社様のご厚意により、「犬山工場」の見学会を下記の通

り行うことになりました。

先着 10 名様のご参加となりますので 1 社 1 名でお願いします。

参加を希望される方は、10 月 11 日（水）までに事務局宛にお申込みください。

敬具

記

【見学開催日】 2023 年 10 月 18 日（水） 13:30～16:30

【集 合 場 所】

アサダ株式会社 犬山工場

住所：愛知県犬山市大字羽黒新田字一本桧１-１

※車でお越しの方は駐車場（無料）がございますので、

ご利用ください。

【見学会内容】

工場見学及び管洗浄業務で使用する排水管清掃工具（ワイヤ式清掃

機、管内カメラ、高圧洗浄機）のツールメンテナンスセミナーを開

催します。

◆◆◆ 参加申込書 ◆◆◆

 お申込みはＦＡＸにてお願い致します → FAX ： 03-6432-4531

お申込みの締切は、10 月 11 日（水）

会 社 名

ご参加者様名

(1 社 1 名)

当日の連絡先

※工場スペースの関係で先着 10 名様限定の受付となります。

※キャンセルのご連絡は 10 月 16 日（月）までにお願い致します。